
Zarządzenie Nr 133/2021 

Wójta Gminy Ostróda  

z dnia 21 października 2021 r. 

 
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 rok 

 
Na podstawie art.257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 

2021 r. poz. 305 z póź.zm. )  – Wójt Gminy Ostróda zarządza, co następuje: 
 

     § 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  82.120,00 zł, z tego: 

 Zwiększa się dochody bieżące o kwotę – 82.120,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1  do niniejszego 

zarządzenia. 

 
     § 2.1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 82.120,00 zł, z tego: 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę – 82.120,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Dokonuje się przeniesień w planie finansowym wydatków budżetu gminy,  zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 

 
 § 3. Dokonuje się zmian w dochodach i  wydatkach związanych z realizacją  zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. Dochody i wydatki po 

zmianach wynoszą  28.722.366,75 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
     § 4. Budżet gminy po zmianach wynosi: 
 
  - Dochody   -  94.476.771,47 zł, z tego: 
 
                        dochody bieżące -         85.974.956,96 zł, 
                        dochody majątkowe -      8.501.814,51 zł. 
 
 
  - Wydatki    -  102.466.421,47 zł, z tego: 
 
                        wydatki bieżące -         85.344.251,96 zł, 
                        wydatki majątkowe –   17.122.169,51 zł. 
 
     § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Ostróda 

Bogusław Fijas 

 

 

 

 



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 133/2021 Wójta Gminy Ostróda z dnia 21.10.2021r. -  zmiany w planie dochodów
 

budżetu Gminy Ostróda  na 2021 rok.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 2 686 714,45Oświata i wychowanie 0,00 78 000,00 2 764 714,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
516 273,07 0,00 0,00 516 273,07

80101 516 273,07Szkoły podstawowe 0,00 78 000,00 594 273,07

516 273,07
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 516 273,07

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00

855 26 220 286,00Rodzina 0,00 4 120,00 26 224 406,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 7 684 954,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 4 120,00 7 689 074,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 7 529 904,00 0,00 4 120,00 7 534 024,00

85 892 836,96razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
516 273,07 0,00 0,00 516 273,07

0,00 82 120,00 85 974 956,96

majątkowe
8 501 814,51razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 084 482,56 0,00 0,00 1 084 482,56

0,00 0,00 8 501 814,51



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 94 394 651,47

1 600 755,63
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 600 755,63

0,00 94 476 771,4782 120,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

864 514,00 773 514,00 773 514,00 37 330,00 736 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

864 514,00 773 514,00 773 514,00 37 330,00 736 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00

222 500,00 131 500,00 131 500,00 21 700,00 109 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 500,00 131 500,00 131 500,00 21 700,00 109 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 050,00 82 050,00 82 050,00 0,00 82 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 050,00 72 050,00 72 050,00 0,00 72 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 833 493,07 31 975 693,07 27 491 169,38 21 968 734,00 5 522 435,38 2 675 506,00 908 898,00 900 119,69 0,00 0,00 4 857 800,00 4 857 800,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 911 493,07 32 053 693,07 27 569 169,38 21 968 734,00 5 600 435,38 2 675 506,00 908 898,00 900 119,69 0,00 0,00 4 857 800,00 4 857 800,00 0,00

25 387 434,69 20 529 634,69 18 857 064,00 16 478 263,00 2 378 801,00 0,00 772 451,00 900 119,69 0,00 0,00 4 857 800,00 4 857 800,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 465 434,69 20 607 634,69 18 935 064,00 16 478 263,00 2 456 801,00 0,00 772 451,00 900 119,69 0,00 0,00 4 857 800,00 4 857 800,00 0,00

59 750,00 59 750,00 59 750,00 0,00 59 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 750,00 137 750,00 137 750,00 0,00 137 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 924,63 328 924,63 324 424,63 107 300,00 217 124,63 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 924,63 328 924,63 324 424,63 109 300,00 215 124,63 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 424,63 278 424,63 278 424,63 78 300,00 200 124,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 424,63 278 424,63 278 424,63 80 300,00 198 124,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 124,63 127 124,63 127 124,63 0,00 127 124,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 124,63 125 124,63 125 124,63 0,00 125 124,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4240

Zakup środków dydaktycznych 

i książek

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 133/2021 Wójta Gminy Ostróda z dnia 21.10.2021r.  -  zmiany w planie wydatków budżetu Gminy 

Ostróda  na 2021 rok.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

26 181 486,00 26 181 486,00 610 346,00 440 570,00 169 776,00 27 600,00 25 543 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 120,00 4 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 185 606,00 26 185 606,00 610 466,00 440 690,00 169 776,00 27 600,00 25 547 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 584 954,00 7 584 954,00 317 979,00 258 278,00 59 701,00 0,00 7 266 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 120,00 4 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 589 074,00 7 589 074,00 318 099,00 258 398,00 59 701,00 0,00 7 270 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 266 975,00 7 266 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 266 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 270 975,00 7 270 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 270 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 819,00 199 819,00 199 819,00 199 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 939,00 199 939,00 199 939,00 199 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 351 820,35 3 426 320,35 2 538 602,35 332 758,00 2 205 844,35 872 718,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 1 925 500,00 1 925 500,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 351 820,35 3 426 320,35 2 538 602,35 332 758,00 2 205 844,35 872 718,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 1 925 500,00 1 925 500,00 0,00

56 500,00 56 500,00 56 500,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 500,00 56 500,00 56 500,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 546,92 119 546,92 119 546,92 0,00 119 546,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 546,92 119 546,92 119 546,92 0,00 119 546,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 608,22 100 608,22 100 608,22 0,00 100 608,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 608,22 95 608,22 95 608,22 0,00 95 608,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 438,70 15 438,70 15 438,70 0,00 15 438,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 438,70 20 438,70 20 438,70 0,00 20 438,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 384 301,47 85 262 131,96 48 057 620,97 30 851 938,16 17 205 682,81 6 790 869,00 28 873 522,30 900 119,69 0,00 640 000,00 17 122 169,51 14 122 169,51

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 120,00 100 120,00 96 120,00 2 120,00 94 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 466 421,47 85 344 251,96 48 135 740,97 30 854 058,16 17 281 682,81 6 790 869,00 28 877 522,30 900 119,69 0,00 640 000,00 17 122 169,51 14 122 169,51

Strona 2 z 2

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 819 236,18 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 819 236,18 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 26 049 726,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
7 529 904,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

7 529 904,00

28 718 246,75Razem: 4 120,00 28 722 366,75

Strona 1 z 1

4 120,00 7 534 024,00

2010 4 120,00 7 534 024,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr  133/2021 Wójta Gminy Ostróda z dnia 21.10.2021r. - dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi  ustawami w 2021 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

4 120,00 26 053 846,00



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 26 049 726,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
7 529 904,00

Świadczenia społeczne 7 266 975,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 199 819,00

28 718 246,75

Strona 1 z 1

4010 120,00 199 939,00

Razem: 4 120,00 28 722 366,75

4 120,00 7 534 024,00

3110 4 000,00 7 270 975,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr  133/2021 Wójta Gminy Ostróda z dnia 21.10.2021r. - wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi  ustawami w 2021 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

4 120,00 26 053 846,00


